
Zarządzenie Nr 144.2020 
Wójta Gminy Zaleszany 

z dnia 29 października 2020 roku 
 
 

w sprawie: rozdysponowania rezerwy ogólnej w 2020 roku 
 

Na podstawie art. 222 ust. 1 i art. 256 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz.869 ze zmianami) 
 
 

Wójt Gminy Zaleszany 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1 
1. Zmniejszyć plan rezerwy ogólnej w dziale 758 „Różne rozliczenia”, rozdział 75818 
„Rezerwy ogólne i celowe”, § 4810 „Rezerwy” o kwotę: 16.000,00 zł 
 
2. Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy w dziale 600 „Transport i łączność”, 
rozdział 60016 „Drogi publiczne gminne”, § 4300 „Zakup usług pozostałych”   
o kwotę: 16.000,00 zł                                                                                                                  
 
                                         
§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Zaleszany. 
 

 
 

Wójt Gminy 
 

Paweł Gardy 


